
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112177 - MIGUEL DE OLIVEIRA PAULO SP - EMKITAP

2º 112281 - RONALD DA SILVA CALISTO SP - KOBUKAN

3º 112191 - GUILHERME MAGALHAES GARCIA SP - FUJIBAN

4º

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

2º 111923 - GABRIEL HIROSHI DANTAS NAKATA SP - HEBIKAI

3º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO SP - SFK

4º 112246 - JOÃO PAULO DE SOUZA BENTES SP - SOLNASC

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112129 - VITOR MANOEL DE SOUZA SANTOS SP - HEBIKAI

2º 112209 - GUILHERME PEREIRA GARCIA SP - HEBIKAI

3º 112184 - LUCAS FABRIN DE MELO SP - CMDOJO

4º 112189 - MATEUS HENRIQUE M GARCIA SP - FUJIBAN

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

2º 112197 - GUSTAVO CAVALCANTI FREIRE SP - HEBIKAI

3º 112008 - LUCAS SATI SP - FUJIBAN

4º 112198 - KAUE COSTA SP - HEBIKAI

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112130 - GABRIEL PUIM DOS S. DE ARAUJO SP - HEBIKAI

2º 112275 - FELIPE RODRIGUES DOS S. PERES SP - HEBIKAI

3º 112196 - JOAO VITOR CAVALCANTI FREIRE SP - HEBIKAI

4º 112199 - VITOR ALEXANDRE SP - HEBIKAI

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112258 - CAIO RENATO S BORGES SP - FUJIBAN

2º 112185 - CARLOS EMANUEL K GOMES SP - FUJIBAN

3º 112257 - GUILHERME HENRIQUE VERONI BENE SP - FUJIBAN

4º 112005 - MARCOS RENATO BARBOSA MONTEIRO SP - FUJIBAN

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112162 - LEONARDO FUENTEZ IZIDORO SP - CMDOJO

2º 112086 - DANIEL BARBOSA ARAUJO SILVA SP - PBUSHIDO

3º 112161 - ADILSON DA MASSENA GOMES SP - CMDOJO

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

2º 112299 - ADRIANO GOTARDA SP - KOBUKAN

3º 112114 - CRISTIAN DE JESUS SILVA SP - EMKITAP

4º AILSON SOARES DE  SOUZA SP - FPKI - KOBUKAN

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111415 - GUILHERME ALVES S. GOES SP - EMKITAP

2º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

3º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111685 - RAUL MARTINS BATISTA SP - HEBIKAI

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111936 - HENRIQUE DE OLIVEIRA NIVARDO SP - CMDOJO

3º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

4º 90887 - LUCAS ALMEIDA DE SANTANA SP - KOBUKAN

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

2º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO

3º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111678 - LUIZ FELIPE BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111884 - RAFAEL TEIXEIRA LAURIS SP - PBUSHIDO

2º 90267 - EMERSON ALMEIDA DE JESUS SP - ILVENCER

3º

4º

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90286 - DOUGLAS AMBRUST TEIXEIRA SP - KOBUKAN

2º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

3º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

4º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111850 - MARCOS JOSÉ DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

3º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

4º 111814 - ROBERTO BATISTA SP - HEBIKAI

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º 110938 - GUILHERME DE A  VEXEL SP - JDKARATE

3º

4º

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

4º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RAFAEL DE PAULA SP - FPKI - JDKARATE

2º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

3º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

4º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

3º 90243 - LUIS FERNANDO GOMES SANTOS SP - FUJIBAN

4º

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111772 - RENATO SANTOS DE SIQUEIRA SP - PBUSHIDO

2º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

3º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

4º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111421 - SIDNEY KAZUO CHINO SP - SOLNASC

2º 112088 - EVERALDO PEREIRA SP - PBUSHIDO

3º 112280 - LEANDRO BUENO SP - PBUSHIDO

4º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60400 - LUCAS VITORINO DE J.SANTOS SP - CMDOJO

2º 111893 - WESLLEY LUIZ RABELO ALVES SP - PBUSHIDO

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

4º

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

2º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

3º 60528 - KAIKY FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

4º 3688 - PEDRO MENDES PEDROSO DE OLIVEIRA SP - KOBUKAN

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

2º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - KOBUKAN

3º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

4º 111739 - RONILSON BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

24 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112283 - YASMIM FERNANDA H. DE LIMA SP - KOBUKAN

2º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

3º

4º

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112113 - BRUNA DE OLIVEIRA SILVA SP - EMKITAP

2º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

3º

4º

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112152 - ANA LUIZA MORAES DOS SANTOS SP - KOBUKAN

2º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - KOBUKAN

3º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

4º 111180 - EYSHILA RODRIGUES MACHADO SP - ILVENCER

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - KOBUKAN

2º 112306 - BRUNA NEVES CARDOSO DE ALEXAND SP - HEBIKAI

3º 112202 - KAUANY SP - HEBIKAI

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111825 - JOSIANI MELO SP - JDKARATE

2º 112204 - ERIKA DE SOUSA LUCCAS SP - HEBIKAI

3º

4º

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111939 - JULIA CARVALHO FLORENCIO SP - HEBIKAI

2º 112245 - KETLEN DE SOUZA BENTES SP - SOLNASC

3º

4º

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º

3º

4º

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 10/07/2017 19:11 - 5/17



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112269 - YARA MENDES PIGOLA SP - PBUSHIDO

2º 112049 - DENISE CARNEIRO DE CARVALHO SP - HEBIKAI

3º 23371 - CRISLAINE OLIVEIRA SILVA SP - FUJIBAN

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

4º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 23347 - MICAELLE DOS SANTOS RAMOS SP - FUJIBAN

3º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

4º

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

2º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º

3º

4º

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

2º 14580 - SABRINA DE SOUZA COLPANI (4686) SP - AJTK

3º 6727 - JULIA FRANCIELE DE OLIVEIRA (2301) SP - JDKARATE

4º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO (51638) SP - SOLNASC

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112191 - GUILHERME MAGALHAES GARCIA SP - FUJIBAN

2º 112281 - RONALD DA SILVA CALISTO SP - KOBUKAN

3º 112177 - MIGUEL DE OLIVEIRA PAULO SP - EMKITAP

3º

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO SP - SFK

2º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111813 - HIGOR HENRIQUE ALVES VELASCO SP - HEBIKAI

3º 112190 - GUSTAVO RODRIGUES S OLIVEIRA SP - FUJIBAN

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112184 - LUCAS FABRIN DE MELO SP - CMDOJO

2º 112129 - VITOR MANOEL DE SOUZA SANTOS SP - HEBIKAI

3º 112300 - JOSE EDUARDO MORAIS DOS SANTOS SP - HEBIKAI

3º 112189 - MATEUS HENRIQUE M GARCIA SP - FUJIBAN

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

2º 112201 - PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILV SP - HEBIKAI

3º 112302 - SAMUEL MACEDO ALVES SP - HEBIKAI

3º 112008 - LUCAS SATI SP - FUJIBAN

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112275 - FELIPE RODRIGUES DOS S. PERES SP - HEBIKAI

2º 112130 - GABRIEL PUIM DOS S. DE ARAUJO SP - HEBIKAI

3º 112199 - VITOR ALEXANDRE SP - HEBIKAI

3º 112134 - RUAN PABLO MONTEIRO SP - FUJIBAN

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112257 - GUILHERME HENRIQUE VERONI BENE SP - FUJIBAN

2º 112185 - CARLOS EMANUEL K GOMES SP - FUJIBAN

3º 112258 - CAIO RENATO S BORGES SP - FUJIBAN

3º 112005 - MARCOS RENATO BARBOSA MONTEIRO SP - FUJIBAN
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112162 - LEONARDO FUENTEZ IZIDORO SP - CMDOJO

2º 112161 - ADILSON DA MASSENA GOMES SP - CMDOJO

3º 112187 - OCTAVIO CORREIA SP - FUJIBAN

3º 112086 - DANIEL BARBOSA ARAUJO SILVA SP - PBUSHIDO

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

2º AILSON SOARES DE  SOUZA SP - FPKI - KOBUKAN

3º 112299 - ADRIANO GOTARDA SP - KOBUKAN

3º 112114 - CRISTIAN DE JESUS SILVA SP - EMKITAP

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111684 - EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO SP - HEBIKAI

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111702 - LUCAS MIRANDA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111936 - HENRIQUE DE OLIVEIRA NIVARDO SP - CMDOJO

3º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

2º 90191 - PABLO ABDIEL MOREIRA SP - FUJIBAN

3º 111760 - MATHEUS HENRIQUE SOLDATI BORGE SP - FUJIBAN

3º 90887 - LUCAS ALMEIDA DE SANTANA SP - KOBUKAN

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

2º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111680 - NATHAN DA SILVA FERREIRA SP - HEBIKAI

3º 111678 - LUIZ FELIPE BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA GUARUJÁ DE KARATÊ INTERESTILOS

Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO

2º 112132 - YURI RIBEIRO TANIGUTI SP - FUJIBAN

3º

3º

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90267 - EMERSON ALMEIDA DE JESUS SP - ILVENCER

2º 111884 - RAFAEL TEIXEIRA LAURIS SP - PBUSHIDO

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111924 - HENRIQUE FLORENCIO DA SILVA JR SP - HEBIKAI

2º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 111820 - FELIX CONDORI SP - PBUSHIDO

3º 110920 - DANIEL DA SILVA JEREMIAS SP - PBUSHIDO

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50787 - WALISSON DIEGO FUJI SP - FUJIBAN

2º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI

3º 112128 - ROGERIO SANTOS ARAUJO SP - HEBIKAI

3º 90286 - DOUGLAS AMBRUST TEIXEIRA SP - KOBUKAN

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111814 - ROBERTO BATISTA SP - HEBIKAI

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111850 - MARCOS JOSÉ DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º 110938 - GUILHERME DE A  VEXEL SP - JDKARATE

3º

3º
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66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º

3º

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

3º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

3º 60417 - MIGUEL DECCO MOURA SP - KENDOKAN

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90573 - CRISTIAN DELGADO SP - FUJIBAN

2º 111064 - MATEUS RODRIGUES DE SOUZA SP - EMKITAP

3º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

3º RAFAEL DE PAULA SP - FPKI - JDKARATE

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

2º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

3º

3º

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50130 - JOSITO JUNIOR DE PAULA SP - FUJIBAN

2º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

3º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

3º

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 90243 - LUIS FERNANDO GOMES SANTOS SP - FUJIBAN

3º 90240 - GABRIEL GOMES DOS SANTOS SP - FUJIBAN

3º
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Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50129 - THAUAN FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA SP - FUJIBAN

2º

3º

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21758 - SERGIO DE OLIVEIRA NETO SP - FUJIBAN

2º 112122 - GABRIEL BATISTA LIMA FERENCZI SP - KOBUKAN

3º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

3º

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

2º 112280 - LEANDRO BUENO SP - PBUSHIDO

3º 112088 - EVERALDO PEREIRA SP - PBUSHIDO

3º 111421 - SIDNEY KAZUO CHINO SP - SOLNASC

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111893 - WESLLEY LUIZ RABELO ALVES SP - PBUSHIDO

2º 60400 - LUCAS VITORINO DE J.SANTOS SP - CMDOJO

3º

3º

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

2º 17889 - CARLOS ROBERTO DA SILVA FERREIRA (51706) SP - EMKITAP

3º 60664 - LUCAS GALBIATTI BARBOSA SP - PBUSHIDO

3º
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78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112179 - MAYCON P. GOMES SP - SBCUNIP

2º 3688 - PEDRO MENDES PEDROSO DE OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 17217 - DOUGLAS DA SILVA DE ARAÚJO SP - JDKARATE

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

2º 60805 - VALTER CREN JUNIOR SP - KOBUKAN

3º

3º

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

2º 111739 - RONILSON BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

81 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

2º 112283 - YASMIM FERNANDA H. DE LIMA SP - KOBUKAN

3º

3º

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112004 - GABRIELE DE OLIVEIRA SP - JDKARATE

2º

3º

3º

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112113 - BRUNA DE OLIVEIRA SILVA SP - EMKITAP

2º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

3º

3º
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Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112152 - ANA LUIZA MORAES DOS SANTOS SP - KOBUKAN

2º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - KOBUKAN

3º 112188 - MARIA EDUARDA GOMES SP - FUJIBAN

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112202 - KAUANY SP - HEBIKAI

2º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - KOBUKAN

3º 112306 - BRUNA NEVES CARDOSO DE ALEXAND SP - HEBIKAI

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112204 - ERIKA DE SOUSA LUCCAS SP - HEBIKAI

2º

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112245 - KETLEN DE SOUZA BENTES SP - SOLNASC

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 111939 - JULIA CARVALHO FLORENCIO SP - HEBIKAI

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º

3º

3º

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

3º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

3º
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92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23347 - MICAELLE DOS SANTOS RAMOS SP - FUJIBAN

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º

3º

3º

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º

3º

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23371 - CRISLAINE OLIVEIRA SILVA SP - FUJIBAN

2º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º

3º

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 112269 - YARA MENDES PIGOLA SP - PBUSHIDO

3º 112049 - DENISE CARNEIRO DE CARVALHO SP - HEBIKAI

3º
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99 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - ROXA A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º

3º

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

2º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º

3º

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

3º

3º

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º

3º

3º

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

3º
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107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

2º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO (51638) SP - SOLNASC

2º 6727 - JULIA FRANCIELE DE OLIVEIRA (2301) SP - JDKARATE

3º 14580 - SABRINA DE SOUZA COLPANI (4686) SP - AJTK

3º 112153 - MIRIAN MARTINS DE OLIVEIRA SP - KOBUKAN

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

2º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

3º

3º
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